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Nowy Toad for Sybase 

 

Quest Software rozszerzył ofertę pakietów narzędziowych Toad o nowe rozwiązanie: 

Toad for Sybase. Produkt, przeznaczony dla administratorów baz danych i developerów 

pracujących w środowisku Sybase, dostępny jest w kilku edycjach, które różnią się 

funkcjonalnością i przeznaczeniem, m.in. Base Edition, Xpert Edition, DBA Suite, 

Development Suite. Dodatkowo Quest Software udostępnił bezpłatną, w pełni 

funkcjonalną wersję Toad for Sybase ASE. 

 

Najnowszy Toad for Sybase pozwala zautomatyzować zarządzanie środowiskiem 

Sybase. Upraszcza zadania wykonywane przez administratorów DBA, developerów oraz 

analityków i zwiększa ich efektywność. Zapewnia użytkownikom wykonywanie 

rutynowych zadań związanych z zarządzaniem środowiskiem bazodanowym, optymalizuje 

wydajność oraz zmniejsza ryzyko związane z wprowadzaniem zmian i uaktualnień. 

Pozwala na proaktywne rozwiązywanie problemów wydajnościowych baz danych Sybase 

ASE, Sybase IQ i SQL Anywhere.  

 

Po przejęciu Sybase przez SAP, analitycy przewidują zwiększenie udziałów w rynku i 

spopularyzowanie produktów Sybase. Wpłynie to również na wzrost zapotrzebowania na 

kompleksowe rozwiązania do tworzenia aplikacji bazodanowych i zarządzania 

środowiskiem Sybase. Dzięki rozwiązaniu Toad firmy i instytucje wykorzystujące Sybase 

obok innych platform bazodanowych mają teraz możliwość standaryzacji zarządzania 

heterogenicznym środowiskiem bazodanowym za pomocą jednego zestawu narzędzi. 

Będą mogły również wyeliminować ryzyko i zredukować dodatkowe koszty związane z 

wykorzystaniem wielu różnych narzędzi firm trzecich. 

 

Terry Orsborn, senior product marketing manager, Sybase: 

„Dzięki współpracy z Quest Software i zaangażowaniu obu firm w rozwój nowych 

produktów, nasi klienci mogą korzystać z najlepszych narzędzi do zarządzania bazami 

danych i optymalizacji wydajności. Ponieważ zapotrzebowanie na produkty do 

zarządzania wieloma różnymi bazami danych stale się zwiększa i rośnie liczba 

użytkowników Sybase, coraz więcej firm i instytucji poszukuje kompleksowych narzędzi, 

które oferują wsparcie dla wielu różnych platform bazodanowych i dają  możliwość 

konsolidacji narzędzi. Takim rozwiązaniem jest Toad. Dlatego jesteśmy bardzo 



 
zadowoleni, że Quest Software będzie wspierał użytkowników naszych produktów, 

dostarczając im najlepsze w swojej klasie narzędzia bazodanowe". 

Toad to popularne na rynku narzędzie do zarządzania i administrowania bazami danych 

(Oracle, SQL Server, MySQL, DB2, Sybase) oraz do tworzenia i rozwoju aplikacji 

bazodanowych. Na całym świecie korzysta z niego już ponad milion użytkowników. Duża 

funkcjonalność w połączeniu ze wsparciem dla różnych środowisk heterogenicznych 

sprawia, że Toad jest aktualnie najbardziej kompleksowym rozwiązaniem do zarządzania 

wieloma różnymi platformami bazodanowymi. Ponadto dzięki wprowadzeniu nowego 

rozwiązania Toad wspierającego Sybase ASE, Sybase IQ i SQL Anywhere, Quest 

Software stał się najbardziej wszechstronnym dostawcą rozwiązań do zarządzania 

relacyjnymi i nierelacyjnymi platformami bazodanowymi na rynku.  

 
Dodatkowe informacje o Toad for Sybase: www.quest.com/toad-for-sybase/ 

Bezpłatna wersja Toad for Sybase ze wsparciem dla Sybase ASE dostępna do pobrania 

ze strony: 

http://toadworld.com/Freeware/ToadforSybaseFreeware/tabid/814/Default.aspx 

 

 

 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 1987, a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the 
Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 
r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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